
Име на училиште Регион Град на училиштето Име и презиме на менторот Име и презиме К/О Корисничко име ПУ

СОУ „Ванчо Прке“ Скопје Виница Елизабета Стојилкова Илијана Стојилкова II istojilkova НЕ

СОУ „Ванчо Прке“ Скопје Виница Елизабета Стојилкова Андреа Стоименова I Andreaa121 НЕ

СОУ „Ванчо Прке“ Скопје Виница Елизабета Стојилкова Давид Спасов I David Spasov НЕ

ОСТУ  „Гостивар“ Скопје Гостивар Полина Божиновска Виктор Максимоски III VMaksimoski008 НЕ

ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Скопје Тиме Марков Маријан Марков 8 Marijan M НЕ

ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Скопје Кичево Богдан Мицкоски Зоран Илијоски 9 ZokiGitara НЕ

ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Скопје Кичево Богдан Мицкоски Јована Илијоска 5 JovanaI НЕ

ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Скопје Кичево Богдан Мицкоски Михаел Стефаноски 7 Михаел НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Скопје Кочани Павлина Атанасова Филип Иванов IV филип24 НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Скопје Кочани Павлина Атанасова Тамара Јосифовска III tamara051 НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Скопје Кочани Павлина Атанасова Матеј Стоименов II Матеј Стоименов НЕ

СОУ „Љупчо Сантов“ Скопје Кочани Даница Димитрова Иван Георгиев IV ivangeo НЕ

СОУ „Љупчо Сантов“ Скопје Кочани Даница Димитрова Софија Колева II sofija_123 НЕ

СОУ „Ѓорче Петров“ Скопје Крива Паланка Габриела Стаменковска Ева Величковска II evavelickovska НЕ

СОУ „Ѓорче Петров“ Скопје Крива Паланка Габриела Стаменковска Лука Тодоровски II Luka74s НЕ

СОУ „Ѓорче Петров“ Скопје Крива Паланка Зорица Ристовска Никола Алексовски III Никола1313 НЕ

СОУ „Ѓорче Петров“ Скопје Крива Паланка Зорица Ристовска Петар Цветковски III Petar12345 НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Куманово Јулијана Величковска Петковска Никола Бојковски 9 Nikola Bojkovski5 НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Куманово Сашо Антиќ Петар Николовски 9 NPetar НЕ

ООУ „Наим Фрашери“ Скопје Куманово Ндерим Рахмани Арбер Рахмани 5 arb_r НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Скопје Куманово Марјан Спасиќ Филип Цветковски II FilipCV ДА

ОСТУ „Наце Буѓони“ Скопје Куманово Марјан Спасиќ Бодан Ќурчински II bobce ДА

ОСТУ „Наце Буѓони“ Скопје Куманово Марјан Спасиќ Георги Станојковски IV Georgius НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Скопје Куманово Марјан Спасиќ Матеј Глигоријевски IV Mate King Gamer НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Скопје Куманово Марјан Спасиќ Влатко Ставревски I Влатко Ставревски НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Скопје Куманово Јасмина Денковска Теодор Даутовски I Dautovski ДА

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Скопје Куманово Јасмина Денковска Илина Арсовска III arsovska_i НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Скопје Куманово Јасмина Денковска Андреј Доневски III Archman НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Скопје Куманово Јасмина Денковска Матеј Илиевски III Matexx НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Скопје Куманово Славица Грујоска-Митиќ Ѓорѓи Златевски IV gjorgjizlatevski НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Скопје Куманово Ндерим Рахмани Донат Османи III Donii НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Скопје Куманово Ндерим Рахмани Љеарт Бајрами III LeartLeart НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Скопје Куманово Ндерим Рахмани Анди Љатифи III Andi1dna НЕ

ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје Свети Николе Жаклина Трајанова Огнен Арсевски 9 OA0605 НЕ

СОУ „Кочо Рацин“ Скопје Свети Николе Тодор Димов Марко Ефтимов I МаркоЕфт НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Алекса Младеновиќ I Alexamlad НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Иван Донев I ivand568 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Дамјан Петровиќ I daimjss НЕ



Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Никола Тоневски I nikolaat НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Емили Андрееска II stela1 ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Давид Арнаудов II dacuber48 ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Кирил Атанасов II Kiril cpp2266 ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Филип Трифуновски II Gr1n ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Андреј Славевски II Slavevski_90 ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Никола Стојковски II NikolaS009 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Гаврил Џинго II Gavril НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Андреј Карафилоски II AK0 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Христијан Стојанов II Hristijan5 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Михаела Блажевска II Mihaelab НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Јован Божинов II spiderman_888 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Ана Марија Трифуновска II anabanana НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Емануел Бајмак ГроздановIII emanuel8ta ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Филип Велјановски III Сарма2008 ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Анастасија Пецевска III AP0100 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Андреј Ангелов III ideal_axe НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Ивано Божиновски III Ivano_Bozhinovski НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Андрија Младеновиќ III Andrija НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Јован Давков III Давков НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Филип Тодоров III Филип Тодоров НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Петар Попоски III petar124 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Горјан Бунтески III GorjanBunteski НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Бобан Јоксимоски Георгиј Коцевски IV Georgij Kocevski ДА

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Леонид Цуклев IV Leonid Cuklev НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Никола Пешевски IV NIXX НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Бобан Јоксимоски Емил Петковски IV EmilPetkovski17 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Кристијан Ристески IV Ричи НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Дамјан Давков IV Damjan Davkov НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Халим Халими Амар Сулејмани III mali008 НЕ

Математичко-информатичка гимназија Скопје Скопје Халим Халими Ермал Топојани II Ermal НЕ

ООУ „11 Октомври“ Скопје Скопје Ирина Иванова Николај Божиноски 9 NikolajB НЕ

ООУ „11 Октомври“ Скопје Скопје Ирина Иванова Матеј Божиноски 7 MatejBozinoski НЕ

ООУ „Блаже Конески“ Скопје Скопје Билјана Индова Славко Николовски 8 Славко Николовски НЕ

ООУ „Братство“ Скопје Скопје Ана Дионисиева Марија Лазаровска 7 rhyzen НЕ

ООУ „Братство“ Скопје Скопје Ана Дионисиева Мила Кузманоски 7 Мила Кузманоски НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Скопје Билјана Индова Јаков Грујовски 9 ЈаковГрујовски НЕ

ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Скопје Владимир Костовски Јордан Соколоски 8 Jordot4554 НЕ

ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Скопје Љубиша Ангеловски Максим Богоевски 7 MaksimBog НЕ



ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Скопје Видое Николовски Максим Котески 6 maksim10 НЕ

ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Никола Петровски 8 nikolapetrovski НЕ

ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Иван Ангеловски 7 Ivan Angelovski2910 НЕ

ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Марко Јовановски 7 markojovanovski НЕ

ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Јана Стојановска 6 Jana1477 НЕ

ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Војдан Трајковски 6 vojdan2306 НЕ

ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Скопје Ана Дионисиева Симон Стојановски 7 Simon345 НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје ЛЕОНА НАУМОСКА Иан Стевков 9 ianakis НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје ЛЕОНА НАУМОСКА Тео Гоновски 6 Teo Гоновски НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје ЛЕОНА НАУМОСКА Матеи Калин 7 user НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје ЛЕОНА НАУМОСКА Павел Тасев 7 PavelTasev НЕ

ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Скопје Горјан Николовски Бисера Илиева II bisera_ilieva Не

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Стефан Атанасов I stefanatanasov2010 НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Владимир Грчев I ZeoCool НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Никола Стевков II nstevkov НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Филип Калкашлиев II FilipThe5 НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Лука Стаменковски IV Luka Stamenkovski НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Невена Јованова I nevenajovanovaaa НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Леона Наумоска Моника Стефановска Гоџо I Monika_S НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК Теодора Георгиевска III teag ДА

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК Панче Крстев III panc ДА

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК Олег Чурилов I oleg ДА

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК Петар Дамов II Petar damov ДА

ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК Драган Ангов III Dragan Angov ДА

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Анѓелка Андрески Ива Бошеска III Ива Бошеска ДА

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Анѓелка Андрески Сердар Цветков IV Squaapi НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Марко Бишкоски IV Марко Бишкоски ДА

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Филип Величковски IV SilverCraft НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Василиса Курзакова IV Василиса Курзакова НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Никола Бошковски IV nikolabosko НЕ

СУГС „Владо Тасевски“ Скопје Скопје Сениха Мандал Филип Спасовски II Filip Spasovski НЕ

СУГС „Владо Тасевски“ Скопје Скопје Сениха Мандал Томче Златановски I Tomche НЕ

СУГС „Владо Тасевски“ Скопје Скопје Сениха Мандал Јован Спасов I Jovan19 НЕ

СУГС „Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска Цветковска Димитриј Митковски IV
Dimitrij Mitkovski

НЕ

СУГС „Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска Цветковска Иво Филиповски II filipovski_i НЕ

СУГС „Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска Цветковска Лука Негриоски III lnegri НЕ

СУГС „Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска Цветковска Ведран Илиевски III vedran ilievski НЕ

СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Скопје Пранвера Џафери Берина Љута IV berinaluta НЕ



СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Петар Џугоманов III petardjuomanov НЕ

СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Никола Џалев III NikolaD НЕ

СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Цветанка Коруноска IV Цветанка НЕ

СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Вероника Коруноска IV Вероника К НЕ

СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Жаклина Прекиќ Михаела Стојкоска I Mihaela Stojkoska НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Викторија Доказа Максимилијан Силјановски IV GhostToast НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Бистра Бојаџиевска III Bistra НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Роберт Стоилов III Роберт НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Андреј Мацановиќ IV andrejmac007 НЕ

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Скопје Луиза Тодоровска Ѓорѓи Цветковски III gjorgjic НЕ

ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Скопје, Кисела Вода Јовица Ристиќ Максим Здравковски 7 maksim_zdravkovski НЕ

ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје Скопје, Стајковци Иван Димитровски Јана Митковска 6 janamitkovska НЕ

ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје Скопје, Стајковци Иван Димитровски Наум Стојановски 6 naumstojanovski НЕ

О.С.М.У „Никола Штејн“ Скопје Тетово Мируше Салиу Анди Османи IV AndiOsmani НЕ

ООУ „Ванчо Прке“ Скопје Штип Валентина Стоилкова Дамјан Чамушев 9 damjancamusev2 НЕ

ООУ „Ванчо Прке“ Скопје Штип Валентина Стоилкова Љупче Коштанов 7 ljupce_kostanov НЕ

ООУ „Ванчо Прке“ Скопје Штип Валентина Стоилкова Младен Митев 7 Mladen_Mitev НЕ

ООУ „Ванчо Прке“ Скопје Штип Валентина Стоилкова Пела Костов 7 pela_kostov НЕ

ООУ „Димитар Влахов“ Скопје Штип Спасов Стивен Марко Кралев 8 Марко21 НЕ

ООУ „Славејко Арсов“ Скопје Штип Татјана Божинова Петар Гелев IV Петар Гелев НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Скопје Штип Јулија Андова Матеј Марков IV dragonslaye1324 НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Скопје Штип Јулија Андова Никола Ковачевиќ III Nikola_Kovacevikj НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Скопје Штип Јулија Андова Лука Огненоски I Luka999 НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Скопје Штип Јулија Андова Јоана Илиевска I Joana156 НЕ

ОСУ „Ацо Русковски“ Струмица Берово Ивана Димовска Теона Цикарска III cikarskaa НЕ

ОСУ „Ацо Русковски“ Струмица Берово Ивана Димовска Евгенија Смаропулу IV ЕвгенијаСмаропулу НЕ

ООУ „Петар Мусев“ Струмица Богданци Ристо Чрчев Љупчо Лулеџиев 7 Petar Musev НЕ

ООУ „Петар Мусев“ Струмица Богданци Ристо Чрчев Коста Попристовски 7 Petar Musev 1 НЕ

СОУ „Богданци“ Струмица Богданци Александар Паунков Бојан Јаневски I BojanBojan НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Струмица Радовиш Борче Алексов Теодор Ефтимов II TeoSIM НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Струмица Радовиш Борче Алексов Филип Коцев IV Филип Коцев НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Струмица Радовиш Борче Алексов Матеј Цветковски IV Vetra_Dox НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Струмица Радовиш Василка Митева Борис Василев I Boris Vasilev НЕ

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Струмица Радовиш Магдалена Коцева Марија Јованова 8 marijajovanova НЕ

ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Струмица Борислав Манчев Ангелов Кире III m3kishiku НЕ

ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Струмица Борислав Манчев Кирил Цветков III KirilC НЕ

ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Струмица Борислав Манчев Влатко Панов II Vlatko Panov НЕ

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Будимкица Јованова Филип Мицев 7 FBsmile НЕ

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Будимкица Јованова Марко Трајков 9 MarkoTrajkov НЕ



ООУ „Сандо Масев “ Струмица Струмица Антонија Попманова Никола Тасев 9 Никола Т НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева Ефтимова Јаков Серафимов IV Jakov2210 НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева Ефтимова Дениз Фетовски IV Fetovski Deniz НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева Ефтимова Боби Крстев II Bobi1 НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева Ефтимова Кире Црначки II Kirecr1 НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Марко Кренков I MKrenkov НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Иван Гарванлиев III Ivan_garvanliev НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Петар Бунгурџиев III shalowtbh НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Ристе Витанов I ristevit НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Кирил Кончалиев I koncaki НЕ

ООУ „Маршал Тито“ Струмица Струмица, с.Муртино Сашка Горичова Панче Бансколиев 9 pance123 НЕ

ПСУ „САБА“ Кавадарци Битола Николче Циуновски Теодор Бошкоски I TeodorBoskoski НЕ

РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“ Кавадарци Битола Евгенија Дивитарова Горазд Наумов III gorazdnaumov НЕ

РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“ Кавадарци Битола Евгенија Дивитарова Јован Најдановски IV jnajdanovski НЕ

РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“ Кавадарци Битола Евгенија Дивитарова Леонид Најдовски II leonidnajdovski НЕ

РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“ Кавадарци Битола Евгенија Дивитарова Јован Тасевски II jovantasevskicauro НЕ

СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Кавадарци Битола Славица Трајковска Дамјан Крстевски II ДамјанКрстевски НЕ

СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Кавадарци Битола Славица Трајковска Благојче Петровски II blagojcepetrovski НЕ

СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Кавадарци Велес Гордана Саздова Тодор Пљаков IV ТодорП НЕ

СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Кавадарци Велес Гордана Саздова Андреј Солев IV solev3 НЕ

СОУ „Јосиф Јосифовски“ Кавадарци Гевгелија Горан Манев Ѓорги Новаковски IV Gorgi Novakovski НЕ

СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Кавадарци Тања Трајкова Ангел Ризов III ангелризов НЕ

СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Кавадарци Тања Трајкова Филип Стојев IV филипстојев НЕ

СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Кавадарци Тања Трајкова Ангела Бошкова II angela_boskova НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Александар Бадев III AleksandarBadev НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Павел Мукаетов III PavellmMukaetov НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Андон Крстев I AndonK НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Наталија Камчева Гордана Клинчарова IV gordana_klincharova НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Наталија Камчева Кирил Василев IV KirilVasilev НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Наталија Камчева Филип Милков II filip milkov НЕ

СОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кавадарци Неготино Марија Пенкова Ристе Димов III RisteDimov НЕ

ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Прилеп Гоце Димески Давид Проданоски 7 Давид Проданоски НЕ

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Прилеп Гордана Јованоска Деа Оропан 8 DeaOropan ДА

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Прилеп Гордана Јованоска Горјан Талески 6 Gobokobo14 НЕ

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Прилеп Гордана Јованоска Никола Талевски 7 Niko123 НЕ

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Прилеп Гордана Јованоска Илина Јованоска 8 jovanoska789 НЕ

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Прилеп Гордана Јованоска Младен Пацаноски 9 Младен Пацаноски НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анета Стојческа Благој Рујаноски Стојановски IV Blagoj Rujanoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анета Стојческа Михаил Живковиќ IV GamerSlyme99 НЕ



СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анета Стојческа Константин Димовски I Konstantin Dimovski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анкица Стеваноска Јанческа Милош Игнатовски III Milos_Ignatovski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анкица Стеваноска Јанческа Михаил  Јанкоски III Mihail Jankoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Прилеп Анкица Стеваноска Јанческа Васил  Локвенец II Васил Локвенец НЕ

  ОСУ „Св. Климент Охридски“ Струга Охрид Дарко Цветкоски Матеј Николовски I Матеј Николовски НЕ

  ОСУ „Св. Климент Охридски“ Струга Охрид Дарко Цветкоски Борис Тодороски I todoroskiboris НЕ

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Струга Охрид Сања Јованоска Дамјан Николоски II Даме НЕ

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Струга Охрид Сања Јованоска Филип Ѓорески III FilipGJ НЕ

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Струга Охрид Сања Јованоска Нешкоски Христијан III Нешкоски Христијан НЕ

ОСУ „Св. Климент Охридски“ Струга Охрид Елизабета Левеска Илија Волканоски IV IlijaVolkanoski НЕ

ОСУ „Св. Климент Охридски“ Струга Охрид Ѓоко Доревски Елена Стојоска IV elenastojoska НЕ

ОСУ „Св. Климент Охридски“ Струга Охрид Дарко Цветкоски Михаил Бајмакоски I Bajmakoski Не

ООУ „Живко Чинго“ Струга Охрид, с. Велгошти Дубравка Сершиќ Давид Блажески 9 davidblazheski НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Струга Викторија Попоска Кристијан Панов 6 Кристијан Панов НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Јусуф Љушо III Јусуф НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Мартин Трајчески III Martin534564 НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Сеадин Калиќи II seadin__kaliqi НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Дин Арифи II DinArifi НЕ

СОУ „Нико Нестор“ Струга Струга Lirim Bekteshi Donat Dika III Donat dika НЕ

СОУ „Нико Нестор“ Струга Струга Билјана Стојаноска-Наумоска Бојан Ѓиновски I BojanGjinovski НЕ

СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Струга Струга Славица Секулоска Андреј Симоновиќ III Андсим НЕ

ООУ „Ашим Агуши“ Струга Струга, с. Радолишта Канарина Азизи Лиса Лабеништи 7 Лиса НЕ


